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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Чернышев, Константин Игоревич. Исследование шумозащитных свойств экранов на автомагистралях  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / К. И. Чернышев; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт военно-технического образования и безопасности, Кафедра безопасности жизнедеятельности. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,10 Мб). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7025.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        12
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        21
      
	
            Год 2016
        	
        105
      	
        0
      	
        62
      	
        0
      	
        167
      
	
            Год 2017
        	
        78
      	
        0
      	
        98
      	
        0
      	
        176
      
	
            Год 2018
        	
        42
      	
        0
      	
        127
      	
        0
      	
        169
      
	
            Год 2019
        	
        38
      	
        0
      	
        325
      	
        0
      	
        363
      
	
            Год 2020
        	
        28
      	
        0
      	
        73
      	
        0
      	
        101
      
	
            Год 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            2022
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2023
        	
        1
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        4
      
	
            Всего
        	
        305
      	
        0
      	
        698
      	
        0
      	
        1 003
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